DENTE

MESA DA CM

kted.r.C2.,04.2MEMS.Seid,

AROMOIANSESSAON' 02Polot   I
1
Da.f09 Ja kPOR tifv-Ca."-~

1
VOTOS CONTRA -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do vereador Alberio Carlos Caetano da Silva

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 712  /2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de um VESTUÁRIO COM BANHEIRO NO CAMPO DE FUTEBOL,

localizado no Bairro Jardim Aeroporto.

JSTIFICATIVA — No referido campo é onde acontece os jogos, não

existe um local adquado para que os jogadores possam fazer a troca de

uniformes, por ser um local público vem causando constrangimentos

constantes aos jogadores e a população que transitam pelo local.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2021.

1/
Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do

Or

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
de 20 9Â

m Aeroporto)

RECE8(M2UO PROT. N°
O 	de 20

nistrativa

APROVAR/ (A) NA SESSÃO N°  32Pa-a
Dk% 1,2k/Li PORI,a0:"S;ne.,

VOTOS CONIRA

MA DA C.M.IFA.°2‘ I O 	'

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO FONSO
Estado da Bahia

Gabinete do vereador Alberio Carlos Caetano da Silva

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 713 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

construção de um VESTUÁRIO COM BANHEIRO NO CAMPO DE FUTEBOL,

localizado no Bairro Boa Esperança.

JSTIFICATIVA — No referido campo é onde acontece os jogos, não

existe um local adquado para que os jogadores possam fazer a troca de

uniformes, por ser um local público vem causando constrangimentos

constantes aos jogadores e a população que transitam pelo local.

Sala das Sessões, em 08 de abril de 2021.

Albério Carlos Caetano da Silva (Bero do 	sim Aeroporto)

or

	00000001
	00000002